Juntas de
múltiple
(MAN)
Un sensor
de PSI de
combustible
(VW)
Una valvula
check de riel
(VW)
Una valvula
repartidora
de presión a
cambio
(VW)
Dos
sensores de
temperatura
(VW)

$34,887.07 $34,887.07

Subtotal: $34,887.07

IVA (16%) $5,581.93

Total: $40,469.00

CUARENTA MIL CUATROCIENTOS SESENTA
Y NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|115e0217-d2f3-41bb-96ff-9b3a6f2f1d01|2023-03-
03T20:52:5